СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 Одиннадцатой сессии

 с.Целинное
[bookmark: _GoBack]от11.11.2016                                                                                                    № 1

Об отмене решения 10 сессии Совета депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области  пятого созыва от 19.10.2016 «О направлении ходатайства в адрес Губернатора Новосибирской области
об увеличении индекса размера платы граждан за коммунальные услуги»

 Рассмотрев представленные  экономически обоснованные расчеты  размера индекса платы граждан за коммунальные услуги , Совет депутатов Целинного сельсовета
РЕШИЛ:
1. Отменить  решение 10 сессии Совета депутатов Целинного сельсовета Коченевсколго района Новосибирской области  пятого созыва от 19.10.2016 «О направлении ходатайства в адрес Губернатора Новосибирской области «Об увеличении индекса размера платы граждан за коммунальные услуги»

2. Опубликовать настоящее решение в периодичном печатном издании «Вестник» и на официальном сайте администрации  Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Целинного сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                   В.В.Флях

Глава Целинного сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                    В.А.Пузырев